
Decreto nr. 3609 del 17/10/2022 Agli 

Atti 

Al Sito Web 

Alla Commissione per la selezione delle figure 

di progettista/collaudatore 

OGGETTO:Ritiro in autotutela del verbale di commissione per la selezione delle figure di 

progettista e collaudatore a seguito dell'avviso di selezione prot.6945 del 03/10/2022

CNP: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-232– “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo”  CUP: C29J22000280006
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la legge 241/90 sul procedimento amministrativo in tema di autotutela 

VISTO il verbale di commissione per la selezione delle figure di progettista e collaudatore-PROT. 

7317 DEL 13/10/2022 

VISTA l‘istanza di partecipazione in qualità di progettista/collaudatore esterno della Sig.ra 

Calabretta Milena prot.7138 del 07/10/2022 

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale, nel verbale di commissione per la selezione 

delle figure di progettista e collaudatore - prot. 7317 del 13/10/2022, non è stato trascritto il 

nominativo della Sig.Calabretta Milena nella graduatoria provvisoria pubblicata da codesta 

Istituzione Scolastica 

DECRETA 

il ritiro in autotutela del verbale di commissione in oggetto al fine di riconvocare la commissione 

per la valutazione dei titoli della Sig.Calabretta Milena e redigere una nuova graduatoria. 

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Emilia Zanfardino




		2022-10-17T10:20:10+0200
	Emilia Zanfardino




